PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 1

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Junioren 4 en jonger

21-1-2023 - 14:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:49.80 1:48.51
Feddo Smink (0] 2594 Robine Moot
Felbe van ‘'t Land 09 Senna Rijnbeek
2. VZC1 vzC 1:54.64 1:50.90
Felix Gepkens 08 28.05 Elin Ditewig
Bas Mostert 03 Juliétte Woltjes
3. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 1:54.17 1:53.05
Lucas Bemer o7 2540 Emma Schalken
Chris de Jong 03 Anna Strang van Hees
4. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 1:55.89 1:53.76
Nasr-Eddine Tallih o7 2764 Sterre Dietvorst
Jesse Molegraaf 08 Esmaé de Gans
5. vZC2 VzC 1:59.10 1:56.81
Rijk Leenders 0] 2837 Stefan van der Meer
Caitlin Sulter (0] Chiara Lammertink
6. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 1:59.20 1:57.47
Tobian Vos 09 2711 Sanne Korndewal
Jasper Stoel 0] Lara van den Hombergh
7. De Duinkikkers 2 De Duinkikkers 2:09.77 2:05.08
Senna Boogmans 10 30.65 Abel op den Velde
Ifke Stam 08 Jair Snoek
8. ZPC AMERSFOORT 4 ZPC AMERSFOORT 2:08.42 2:05.95
Noa van Zalk n 3166 Milan Schuilenburg
Lieve Verschoor 08 Wesley Korndewal
9. De Zwoer 1 De Zwoer 2:13.65 2:09.37
Thomas Wientjes o7 29.71 Vijay Pultoo
Annalin van Buiten 10 Robyn van Bers
Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren
21-1-2023 - 14:05 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:37.84 1:38.64
Koen Marsman [03) 24,08 Femke Spiering
Serginni Marten fe<] Elise Hardeman
2. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 1:40.53 1:42.55
Darren Chen 00 2424 Nynke Boerefijn
Job Sanders 03 Sophie Faveaux
3. vzZC1 VzC 1:41.58 1:43.07
Thom Delno 00 2445 Bridget Vermeer 05
Olaf Achterberg €0 Charlotte Woltjes o7
4. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 1:43.92 1:43.16
Salem Ihab Salem % 22.78 Rhodee van den Ham o7
Youri Voet 05 Tess Bemer 06
5. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 1:42.55 1:44.21
Rens Stijf 05 2455 Anique Hazebroek 05
Tenzing Geutjes 06 Charley Blide 06
6. ZPC AMERSFOORT 4 ZPC AMERSFOORT 1:45.62 1:46.97
Anders van Norden o4 24.79 llona Venema 02
Jelle Blankestijn B Vera Wassink 06
7. VZC2 VzC 1:47.19 1:50.09
Lasse Schrieken [03) 26.58 Vivianne Woltjes [03)
Wesley van Elst 05 Tess Panjer o4
8. ZPC AMERSFOORT 5 ZPC AMERSFOORT 1:48.67 1:51.67
Thijs Wellink 06 26.64 Kim van Dijk o7
Tom Blankestijn 02 Benthe Martens o7
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PK kb Utrecht
Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 3

Heren, 100m vlinderslag

Senioren Open

21-1-2023 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijld vva RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Felbe van't Land ZPC AMERSFOORT 1:08.24 200900027 1:04.66 28.82 1:04.66
2. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 1:02.85 200900007 1:05.42 29.33 1:05.42
3. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 1:17.09 200900005 1:10.38 31.92 1:10.38
4. Stefan van der Meer vzC 1:11.56 200901361 1:12.70 33.49 1:12.70
5. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:17.78 200903337 1:16.20 33.81 1:16.20
6. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel  1:22.51 201002259 1:17.77 35.58 1:17.77
7. Xander Kragting De Blauwe Schuur 1:24.01 200900077 1:19.08 35.61 1:19.08
8. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:23.59 201000935 1:26.08 39.42 1:26.08
9. Mees de Vries De Fuut 1:28.21 201001151 1:26.39 38.43 1:26.39
10. K. van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:24.78 200900053 1:27.64 38.62 1:27.64
AFGEM Alexander Schubert ZPC AMERSFOORT 1:28.41 200901227
Junioren 3 en 4
1. Bas Mostert vzC 1:08.89 200800629 1:06.37 31.16 1:06.37
2. Felix Gepkens vVzC 1:09.91 200800631 1:08.15 31.47 1:08.15
3. Nasr-Eddine Tallih ZPC AMERSFOORT 1:08.41 200700757 1:09.41 31.33 1:09.41
4. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:09.86 200703077 1:09.44 32.35 1:09.44
5. Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 1:09.60 200800887 1:10.46 32.54 1:10.46
6. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel  1:14.08 200702053 1:11.83 33.04 1:11.83
7. Thijs den Hollander ZPC Woerden 1:14.51 200702477 1:13.32 32.91 1:13.32
8. Guus Kui ZPC Watervio 1:15.85 200700845 1:14.42 33.87 1:14.42
Jeugdlen?2
1. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 59.90 200501419 1:00.94 28.18 1:00.94
2. Wesley van Elst vVzC 1:.02.32 200500507 1:01.95 28.70 1:01.95
3. Peer Bergman vVzC 1:06.99 200503223 1:01.98 27.74 1:01.98
4. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 59.99 200502945 1:02.10 28.95 1:02.10
5. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:02.99 200600441 1:03.06 28.83 1:03.06
6. Lasse Schrieken vVzC 1:03.62 200503145 1:05.50 30.22 1:05.50
7. Sjoerd van der Wilt vzC 1:05.21 200501447 1:06.69 30.55 1:06.69
8. Youri Voet De Duinkikkers 1:04.78 200502269 1:06.73 30.58 1:06.73
9. Sven Rooijakkers GoSwim 1:10.95 200502013 1:09.16 31.04 1:09.16
10. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:10.33 200601193 1:09.69 31.70 1:09.69
11. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 1:08.67 200600715 1:10.78 31.17 1:10.78
12. N.van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:07.26 200600443 1:13.34 32.39 1:13.34
Senioren
1. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 56.45 200205067 57.91 26.91 57.91
2. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 58.22 200304913 59.58 28.23 59.58
3. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 59.42 200400039 1:00.11 27.98 1:00.11
4. Thom Delno VzC 1:00.42 200000013 1:00.13 27.70 1:00.13
5. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 1:00.31 200001149 1:00.44 28.14 1:00.44
6. lan Terlouw ZPC Woerden 59.91 200002345 1:00.45 27.44 1:00.45
7. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel 58.22 199007717 1:00.74 28.73 1:00.74
8. Donny van den Bosch  Zwemlust- den Hommel 1:00.05 199502001 1:00.94 28.22 1:00.94
9. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland1:02.22 199505177 1:02.12 27.40 1:02.12
10. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:03.52 200201185 1:03.42 29.11 1:03.42
11. Milan de Roo ZPC Woerden 1:03.13 200102215 1:03.44 28.75 1:03.44
12. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:03.70 199803737 1:05.79 29.80 1:05.79
AFGEM Joan Kentrop Zwemlust- den Hommel  1:00.19 198503575
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 4

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

21-1-2023 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 34.07 201000262 33.71
2. Anne Engbersen De Fuut 33.85 201000044 34.11
3. Senna Boogmans De Duinkikkers 33.47 201000640 34.17
4. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 34.73 201000090 34.46
5. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 34.76 201102534 36.04
6. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 38.32 201000576 36.12
7. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 39.65 201101744 37.05
8. Yfke van der Leij VzC 39.41 201000028 37.47
9. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 38.25 201001342 37.90
10. Mandy Berndsen vzC 39.81 201001138 38.87
11. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 38.59 201100486 39.73
12. Annalin van Buiten De Zwoer 40.82 201001984 40.23
Junioren 3en 4
1. Caitlin Stlter vVzC 30.43 200900046 30.43
2. Juliétte Woltjes vzC 32.48 200900774 30.67
3. Emma Schalken De Duinkikkers 31.27 200802308 31.26
4. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 32.21 200900330 31.97
5. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 33.60 200900134 32.95
6. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 33.89 200900726 33.76
7. Chiara Lammertink vzC 34.34 200902200 33.91
8. Diede de Vries De Fuut 35.26 200803558 34.10
9. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 32.82 200901480 34.23
10. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 34.09 200800362 34.57
11. Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 36.74 200800624 34.83
12. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 33.82 200800314 34.93
13. Anouk Molenberg vzC 36.77 200902112 35.20
14. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 37.00 200804448 36.50
15. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 34.38 200801038 36.63
AFGEM Iris Duim ZPC AMERSFOORT 34.75 200900092
Jeugdlen?2
1. Tess Bemer De Duinkikkers 28.58 200600450 29.14
2. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 29.39 200600286 29.81
3. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 30.95 200700090 30.80
4. Charlotte Woltjes vVzC 31.20 200700110 31.01
5. Vera van der Meer vzC 32.43 200701508 31.31
6. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 32.50 200702530 31.50
7. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 31.14 200700114 31.82
8. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 31.78 200700310 32.00
9. Alexandra Gepkens vzC 31.59 200701690 32.05
10. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 33.02 200701340 32.60
11. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 32.22 200604976 32.87
12. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 33.40 200600164 33.37
13. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 32.54 200702718 33.75
AFGEM Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 28.46 200600426
Senioren
1. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 26.50 200204514 26.95
2. Bridget Vermeer vzC 29.68 200501766 28.99
3. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 28.92 200101068 29.51
4. Vivianne Woltjes VzC 29.73 200501524 29.72
5. llona Venema ZPC AMERSFOORT 31.39 200200050 30.50
6. Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 29.93 200502196 30.58
7. Dianne Postma De Fuut 30.16 200402264 31.13
8. Linda Kamperman Zwemlust- den Hommel 30.88 199601238 31.39
9. Tess Panjer vVzC 31.25 200403060 31.51
10. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 30.62 199702082 31.71
11. Amber Hesper VzC 31.98 200202188 32.04
12. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 31.97 200400166 32.34
13. Veerle van Munster ZPC Woerden 31.99 200102632 32.85
AFGEM J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland 30.59 199603192
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 5

Heren, 50m rugslag

Senioren Open

21-1-2023 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 31.46 200900005 30.83
2. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 30.76 200900007 31.22
3. Mathieu Gepkens VzC 34.85 201000045 32.72
4. Brent Schifflers ZPC Woerden 34.55 200902041 34.13
5. Abel op den Velde De Duinkikkers 34.67 201000079 34.60
6. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 35.31 201000137 34.94
7. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 35.90 201002259 35.29
8. Julian Kragten ZPC Watervlo 36.62 200900695 35.42
9. Xander Kragting De Blauwe Schuur 38.64 200900077 35.49
10. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 38.37 200901133 37.80
Junioren 3en 4
1. Lars Schade van Westrum  GoSwim 34.28 200800933 31.90
2. Rijk Leenders vzC 33.18 200800627 31.93
3. Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 32.27 200800887 31.99
4. Lucas Bemer De Duinkikkers 30.71 200700219 32.10
5. Nasr-Eddine Tallih ZPC AMERSFOORT 31.75 200700757 32.81
6. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 33.79 200702139 34.25
7. Chris de Jong De Duinkikkers 33.78 200802899 34.55
Jeugdlen?2
1. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 28.63 200502763 27.98
2. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 28.31 200501419 28.90
3. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 28.33 200502945 29.11
4. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 30.74 200603299 30.59
5. Sven Rooijakkers GoSwim 30.42 200502013 30.83 FJ1
6. Lasse Schrieken VzC 31.31 200503145 30.83 FJ2
7. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 31.21 200600715 32.44
8. Peer Bergman VzC 31.85 200503223 32.54
Senioren
1. Thom Delno VzC 28.81 200000013 27.83
2. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 28.68 199307281 28.06
3. lan Terlouw ZPC Woerden 28.91 200002345 28.93
4. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 27.91 200205067 29.04
5. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel 28.78 199007717 31.09
6. Jesper de Lange De Fuut 43.66 198604491 S14 45.77 222
AFGEM Joan Kentrop Zwemlust- den Hommel 28.76 198503575
AFGEM Aziz Nosairi Zwemlust- den Hommel 28.85 199104645
Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-1-2023 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd vva RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Anne Engbersen De Fuut 1:11.05 201000044 1:13.84 35.34 1:13.84
2. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 1:17.79 201000262 1:16.87 37.88 1:16.87
3. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1:18.28 201100486 1:19.24 39.52 1:19.24
4. M. van den Hoven Zwemlust- den Hommel  1:22.48 201000576 1:19.43 38.51 1:19.43
5. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 1:19.11 201102534 1:20.39 39.11 1:20.39
6. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 1:24.54 201000090 1:20.53 38.50 1:20.53
7. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel  1:24.38 201101254 1:21.61 38.55 1:21.61
8. Yfke van der Leij vzC 1:25.23 201000028 1:22.26 40.63 1:22.26
9. EvaKeet Zwemvereniging Utrecht 1:25.97 201003006 1:25.62 41.51 1:25.62
10. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 1:29.16 201002618 1:26.33 42.20 1:26.33
11. Mandy Berndsen vzC 1:25.12 201001138 1:26.83 41.37 1:26.83
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Veenendaal, 21- - 22-1-2023

PK kb Utrecht

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag

Junioren3en 4

1. Elin Ditewig vzC 1:08.43 200900392 1:08.02 33.07 1:08.02
2. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:11.33 200800362 1:11.48 35.20 1:11.48
3. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 1:11.17 200900330 1:11.66 34.74 1:11.66
4. Chiara Lammertink vzC 1:17.82 200902200 1:13.65 36.55 1:13.65
5. Caitlin Sulter vzC 1:11.08 200900046 1:13.78 36.18 1:13.78
6. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 1:10.49 200901480 1:13.91 35.86 1:13.91
7. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:14.72 200900726 1:15.26 37.08 1:15.26
8. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:13.64 200902566 1:15.91 37.27 1:15.91
9. Maud Smit vzC 1:18.21 200800788 1:16.57 36.30 1:16.57
10. Emma Schalken De Duinkikkers 1:14.63 200802308 1:17.90 39.38 1:17.90
11. Ifke Stam De Duinkikkers 1:16.43 200800374 1:18.68 38.24 1:18.68
12. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 1:19.71 200804448 1:20.70 38.69 1:20.70
13. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 1:19.67 200801038 1:30.37 43.95 1:30.37
DIS Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1:18.20 200900134
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Jeugdlen?2
1. Charlotte Woltjes vzC 1:07.03 200700110 1:07.64 33.42 1:07.64
2. Tess Bemer De Duinkikkers 1:05.40 200600450 1:07.77 33.51 1:07.77
3. Vera van der Meer vVzC 1:10.41 200701508 1:08.79 33.91 1:08.79
4. Noa Ottens vzC 1:13.14 200702256 1:11.72 34.33 1:11.72
5. Rosalie Braspennincx  ZPC Woerden 1:08.22 200702530 1:12.48 1:12.48
6. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 1:12.78 200604976 1:13.78 35.58 1:13.78
Senioren
1. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 1:01.81 200204514 1:03.72 1:03.72
2. Tess Panjer vzC 1:08.06 200403060 1:07.86 33.17 1:07.86
3. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 1:06.67 200101068 1:08.76 33.69 1:08.76
4. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:08.48 199506824 1:10.99 34.56 1:10.99
AFGEM J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland1:07.20 199603192
Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
21-1-2023 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijld vva RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 1:13.76 200900007 1:14.81 35.40 1:14.81
2. Felbe van't Land ZPC AMERSFOORT 1:19.00 200900027 1:18.90 37.00 1:18.90
3. Brent Schifflers ZPC Woerden 1:29.91 200902041 1:25.08 40.57 1:25.08
4. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 1:29.47 200900005 1:26.08 40.87 1:26.08
5. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:26.17 201000935 1:26.42 42.04 1:26.42
6. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:26.52 200903337 1:26.58 40.08 1:26.58
7. Xander Kragting De Blauwe Schuur 1:36.35 200900077 1:29.40 42.27 1:29.40
8. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 1:37.18 201002259 1:30.39 43.01 1:30.39
9. Mees de Vries De Fuut 1:28.66 201001151 1:30.46 42.71 1:30.46
10. Vijay Pultoo De Zwoer 1:34.49 200901989 1:31.56 42.71 1:31.56
11. K.van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:31.15 200900053 1:35.99 44.68 1:35.99
12. Leon ten Broeke GoSwim 1:36.25 200900713 1:38.00 44.60 1:38.00
13. Mees Akkersdijk GoSwim 1:37.11 201001075 1:38.46 46.88 1:38.46
Junioren 3 en 4
1. Rijk Leenders vzC 1:17.49 200800627 1:15.21 35.76 1:15.21
2. Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 1:19.23 200800887 1:18.53 37.71 1:18.53
3. Guus Kui ZPC Watervlo 1:21.34 200700845 1:19.46 38.01 1:19.46
4. Bas Mostert VvzC 1:20.13 200800629 1:20.00 37.21 1:20.00
5. Chris de Jong De Duinkikkers 1:25.84 200802899 1:21.02 38.77 1:21.02
6. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 1:21.62 200800543 1:23.43 38.24 1:23.43
7. L. Schade van Westrum GoSwim 1:25.76 200800933 1:23.84 39.49 1:23.84
8. Davide Zanirato Zwemlust- den Hommel  1:24.71 200803897 1:24.75 39.96 1:24.75

Tijd door middeling tot stand gekomen
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 3 en 4

rang
DIS

naam
Nasr-Eddine Tallih

vereniging
ZPC AMERSFOORT

intijd
1:22.58

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Jeugdlen?2

COoNOGORWNE

Tenzing Geutjes
Lasse Schrieken
Daan Hoogendoorn
Bas van Berlo
Sjoerd van der Wilt
Tim Seising

Peer Bergman

Tijn Ruiter de

Bart Tuinenburg

Senioren

Mateusz Kobus
Thom Delno
Serginni Marten
Anders van Norden
Bas Dries

Darren Chen

Job Sanders
Donny van den Bosch
Menno Bas
Vincent Versteeg
Victor Barnar
Matteo Viani

Joan Kentrop

Aziz Nosairi

Programmanr. 8

200700757

ZPC AMERSFOORT 1:09.32 200600441
VvzC 1:11.01 200503145
Zwemvereniging Utrecht 1:10.85 200500113
Zwemclub Zeist 1:13.39 200601193
vzC 1:15.43 200501447
vzC 1:16.11 200500107
VvzC 1:17.20 200503223
Zwemvereniging Utrecht 1:19.54 200600657
ZPC Woerden 1:15.61 200602347
H2o0 1:03.78 199505963
vzC 1:04.30 200000013
ZPC AMERSFOORT 1:02.80 199307281
ZPC AMERSFOORT 1:03.08 200400039
Zwemvereniging Hoogland1:06.05 199505177
ZPC AMERSFOORT 1:06.71 200001149
ZPC AMERSFOORT 1:06.22 200304913
Zwemlust- den Hommel 1:09.91 199502001
Zwemclub Zeist 1:11.33 199902947
Zwemlust- den Hommel 1:10.59 197701003
GoSwim 1:11.59 197801805
Zwemlust- den Hommel  1:10.34 199007717
Zwemlust- den Hommel 1:07.76 198503575
Zwemlust- den Hommel 1:11.36 199104645

Dames, 50m schoolslag

tijld vva

1:08.77
1:10.36
1:11.57
1:12.36
1:15.94
1:16.96
1:17.64
1:17.73
1:17.93

1:04.17
1:04.18
1:04.96
1:05.19
1:05.89
1:07.74
1:07.81
1:10.49
1:10.66
1:10.96
1:11.19
1:13.51

RT

50m 100m
31.84 1:08.77
32.89 1:10.36
32.83 1:11.57
33.82 1:12.36
35.36 1:15.94
35.97 1:16.96
36.45 1:17.64
35.93 1:17.73
36.28 1:17.93
29.93 1.04.17
30.13 1:04.18
30.14 1:04.96
30.69 1:05.19
30.20 1:05.89
31.43 1:07.74
31.49 1:07.81
33.21 1:10.49
32.34 1:10.66
33.09 1:10.96
32.44 1:11.19
34.55 1:13.51

Senioren Open

21-1-2023 - 14:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Anne Engbersen De Fuut 39.08 201000044 39.26
2. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 39.44 201102534 41.34
3. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 42.29 201001342 42.10
4. Claudia Moes Zwemclub Zeist 46.29 201100786 43.35
5. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 45.65 201101108 43.60
6. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 43.31 201101254 43.87
7. L. Schadenberg VzC 46.32 201101288 43.88
8. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel 46.57 201003362 44.06
9. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 46.08 201000576 44.38
10. Robyn van Bers De Zwoer 45.98 201100792 45.20
11. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 46.21 201000090 45.24
Junioren 3 en 4
1. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 36.35 200900330 35.79
2. Diede de Vries De Fuut 36.35 200803558 36.14
3. Caitlin Siilter vzC 37.63 200900046 37.24
4. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 39.20 200900726 38.16
5. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 40.08 200900134 38.62
6. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 40.20 200800314 39.35
7. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 38.23 200902566 39.93
8. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 40.28 200803934 40.74
9. Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 42.36 200800624 41.00
10. Emma Schalken De Duinkikkers 42.16 200802308 41.60
AFGEM  Iris Duim ZPC AMERSFOORT 41.20 200900092
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

Jeugdlen?2
1. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 33.42 200600286 33.97
2. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 35.41 200700090 34.86
3. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 34.53 200700310 35.00
4. Alexandra Gepkens vzC 35.10 200701690 36.07
5. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 36.06 200701340 36.20
6. Noa Ottens VzC 37.56 200702256 36.39
7. Veravan der Meer VzC 38.23 200701508 37.69
AFGEM Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 37.75 200600426
Senioren
1. Bridget Vermeer vzC 32.31 200501766 32.38
2. Veerle van Munster ZPC Woerden 34.59 200102632 34.48
3. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 34.60 199702082 35.12
4. Tess Panjer vzC 35.46 200403060 35.63
5. Vivianne Woltjes vzC 36.14 200501524 35.92
6. Lisanne Seising VzC 36.69 200002084 36.21
7. Eline van der Meer vzC 35.81 200405014 36.56
8. Inge van der Hoek De Fuut 36.73 199204034 36.64
9. Masha Odijk GoSwim 37.45 199904922 36.96
Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
21-1-2023 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Felbe van't Land ZPC AMERSFOORT 26.31 200900027 26.22
Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 25.83 200900007 26.22
3. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 28.26 200900005 27.04
4. Stefan van der Meer vzC 30.24 200901361 29.75
5. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 30.68 201002259 29.98 FJ1
6. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 30.49 201000137 29.98 FJ2
7. Brent Schifflers ZPC Woerden 30.66 200902041 29.98 FJ3
8. Mathieu Gepkens vVzC 31.58 201000045 30.02
9. Julian Kragten ZPC Watervlo 31.17 200900695 30.43
10. Xander Kragting De Blauwe Schuur 30.75 200900077 30.63
11. Abel op den Velde De Duinkikkers 32.33 201000079 30.87
12. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 31.18 200901789 30.94 FJ1
13. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 32.20 200901133 30.94 FJ2
14. Daniél Keet Zwemvereniging Utrecht 33.90 200902777 31.57
15. Leon ten Broeke GoSwim 32.85 200900713 31.71
16. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 31.60 200900053 32.71
17. Vijay Pultoo De Zwoer 33.22 200901989 32.75
18. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 32.53 201000935 32.85 FJ1
19. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 32.94 200900405 32.85 FJ2
20. Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 33.75 201002605 32.85 FJ3
21. Xavier Barnar GoSwim 35.65 200900061 33.60
22. Jair Snoek De Duinkikkers 34.66 200900301 33.62
23. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 34.81 201000955 33.82
24. Mees Otto ZPC Woerden 35.88 201001319 34.89
25. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 36.60 201002481 35.66
26. Mees Akkersdijk GoSwim 35.44 201001075 37.22
AFGEM Alexander Schubert ZPC AMERSFOORT 32.29 200901227
Junioren 3 en 4
1. Lucas Bemer De Duinkikkers 25.06 200700219 25.39
2. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 26.98 200703077 26.65
3. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 27.44 200702139 26.88
4. Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 27.87 200800887 27.76
5. Bas Mostert vzC 28.76 200800629 27.85
6. Thijs den Hollander ZPC Woerden 27.84 200702477 27.89
7. Nasr-Eddine Tallih ZPC AMERSFOORT 27.79 200700757 27.96
8. Chris de Jong De Duinkikkers 29.09 200802899 28.17
9. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 27.84 200702053 28.26
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 9, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
10. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 29.24 200800543 29.06
11. Felix Gepkens vzC 29.71 200800631 29.47
12. Thomas Wientjes De Zwoer 28.87 200703623 29.75 R1
13. Lars Schade van Westrum  GoSwim 29.57 200800933 29.75 FJ2
14. Guus Kui ZPC Watervlo 31.09 200700845 30.67
15. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 30.49 200703883 31.07
16. Andre Versteegen GoSwim 31.38 200700903 31.25
AFGEM Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 29.81 200702147
Jeugdlen?2
1. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 25.13 200502945 25.40
2. Peer Bergman vzC 27.00 200503223 26.01
3. Lasse Schrieken VzC 25.54 200503145 26.07
4. Wesley van Elst VZC 27.01 200500507 26.39
5. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 26.50 200603299 26.51
6. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 26.69 200500113 26.74
7. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 27.28 200600657 26.84
8. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 26.28 200600715 27.03
9. Sjoerd van der Wilt vzC 27.81 200501447 27.40
10. Sven Rooijakkers GoSwim 27.82 200502013 27.47
11. Francesco Zanirato Zwemlust- den Hommel 29.02 200504501 27.64
12. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 26.24 200600443 27.69
13. Bart Tuinenburg ZPC Woerden 28.14 200602347 27.80
14. Tim Seising VzC 28.69 200500107 28.05
15. Sean Lee ZPC Watervlo 28.40 200602351 28.47
DIS Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 29.09 200603057
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Senioren
1. Salem lhab Salem De Duinkikkers 22.87 199506327 22.68
2. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 23.60 199505177 23.48
3. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 23.95 200001149 24.00
4. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 23.75 199307281 24.16
5. Thom Delno VzC 24.88 200000013 24.53
6. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 24.90 200205067 25.00
7. Olaf Achterberg vzC 24.60 199000011 25.13
8. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 24.95 200400039 25.18
9. lan Terlouw ZPC Woerden 25.26 200002345 25.38
10. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel 24.52 199007717 25.65
11. Milan de Roo ZPC Woerden 26.01 200102215 25.92
12. Donny van den Bosch Zwemlust- den Hommel 25.53 199502001 25.95
13. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 25.74 200101379 25.97
14. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 25.50 199803737 26.02
15. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 26.20 200201185 26.62
16. Jesper de Lange De Fuut 36.60 198604491 S14 38.62 169
AFGEM Joan Kentrop Zwemlust- den Hommel 23.63 198503575
AFGEM Aziz Nosairi Zwemlust- den Hommel 23.69 199104645
Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-1-2023 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd vva RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Anne Engbersen De Fuut 1:03.84 201000044 1:05.09 31.11 1:05.09
2. Senna Boogmans De Duinkikkers 1:07.52 201000640 1:07.76 31.79 1:07.76
3. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 1:09.21 201000090 1:08.58 32.78 1:08.58
4. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 1:08.40 201102534 1:10.16 33.46 1:10.16
5. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1:09.26 201100486 1:11.54 34.00 1:11.54
6. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 1:09.96 201000262 1:11.79 34.87 1:11.79
7. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 1:15.41 201101744 1:12.44 35.17 1:12.44
8. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 1:15.92 201001606 1:12.74 35.32 1:12.74
9. Mandy Berndsen vVzC 1:15.01 201001138 1:13.07 35.52 1:13.07
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Veenendaal, 21- - 22-1-2023

PK kb Utrecht

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
DIS

naam

M. van den Hoven
Yfke Wijnalda
Annalin van Buiten
Yfke van der Leij
Eva Keet

Mette Hogenhuis
Carlijn Verschelling
C. Chang Schrooyen
Robyn van Bers
Floor Flikweert
Sophia Boughdir

Junioren 3 en 4

AFGEM

Juliétte Woltjes
Robine Moot

Elin Ditewig

Senna Rijnbeek
Sterre Dietvorst
Chiara Lammertink
Rosalie van Echtelt
Esmaé de Gans
Mijke van Hal

Ifke Stam

Diede de Vries
Sanne Korndewal
Lena van Rooden
Anouk Molenberg
Jade van Berlo
Lieve Verschoor
L. van den Hombergh
Maud Smit

Aimée de Feijter
Iris Duim

Jeugdlen?2

NGO RWNE

Nynke Boerefijn
Rhodee van den Ham
Charlotte Woltjes
Vera Wassink
Charley Blide

Noa Ottens

Benthe Martens
Vera van der Meer
Annika Hogenhuis
Kim van Dijk

Rosalie Braspennincx
Alexandra Gepkens
Jiska Mak

Fenna Bekke ter

Senioren

NG AN

9.

10.

11.

12.
AFGEM

Femke Spiering
Elise Hardeman
Bridget Vermeer
Vivianne Woltjes
Tess Panjer
Anique Hazebroek
Linda Kamperman
Manon Kloosterman
Amber Hesper
Meike Groeneveld
Dianne Postma
Inge van der Hoek
Myra Smulders

vereniging

Zwemlust- den Hommel
ZPC AMERSFOORT

De Zwoer

VzC

Zwemvereniging Utrecht

Zwemlust- den Hommel
ZPC Woerden

Zwemvereniging Utrecht

De Zwoer
vVzC

intijd
1:13.19
1:16.43
1:16.72
1:16.80
1:16.41
1:13.80
1:14.97
1:21.46
1:19.62
1:21.47

Zwemvereniging Utrecht 1:21.53
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

vzC

ZPC AMERSFOORT
vzC

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
vzC

Zwemclub Zeist
ZPC AMERSFOORT
Zwemlust- den Hommel
De Duinkikkers

De Fuut

ZPC AMERSFOORT
ZPC Watervlo

vzC

Zwemclub Zeist
ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
VvzC

ZPC Watervlo

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT
De Duinkikkers
vzC

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
vzC

ZPC AMERSFOORT
vzC

Zwemlust- den Hommel
ZPC AMERSFOORT
ZPC Woerden

VzC

GoSwim

Zwemvereniging Utrecht

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
vzZC

VzC

vzC

ZPC AMERSFOORT
Zwemlust- den Hommel
Zwemlust- den Hommel
VzZC

GoSwim

De Fuut

De Fuut

De Duinkikkers

59.66
1:02.82
1:01.70
1:04.28
1:04.84
1:03.85
1:06.47
1:06.80
1:05.59
1:08.13
1:08.21
1:10.64
1:13.26
1:08.24
1:08.13
1:11.18
1:11.53
1:11.69
1:11.43
1:10.78

57.68

58.25

59.53
1:00.80
1:01.25
1:02.81
1:01.37
1:03.73
1:04.64
1:01.94
1:03.85
1:05.53
1:07.98
1:09.50

53.95
55.08
57.87
59.65
59.34
58.70
1:01.80
1:02.61
1:03.89
1:04.13
1:00.91
1:03.76
1:01.49

201000576
201002618
201001984
201000028
201003006
201101254
201001342
201003008
201100792
201101576
201101398

200900774
200900330
200900392
200901480
200900726
200902200
200804448
200900134
200800362
200800374
200803558
200800314
200801952
200902112
200803934
200800624
200802712
200800788
200801038
200900092

200700114
200700090
200700110
200604976
200600164
200702256
200700310
200701508
200701340
200702718
200702530
200701690
200603968
200701506

200204514
200101068
200501766
200501524
200403060
200502196
199601238
199702082
200202188
200503444
200402264
199204034
199904308

tijld vva

1:13.38
1:14.56
1:14.99
1:15.13
1:15.23
1:15.41
1:15.58
1:16.73
1:18.77
1:18.77

59.51
1:01.64
1:02.17
1:03.20
1:04.25
1:04.81
1:06.25
1:06.26
1:06.65
1:07.55
1:07.92
1:08.42
1:08.70
1:09.09
1:09.37
1:09.41
1:11.15
1:11.45
1:17.71

58.47

58.88
1:00.26
1:01.06
1:01.43
1:02.05
1:02.56
1:03.56
1:04.38
1:04.52
1:04.59
1:04.78
1:07.59
1:08.47

54.84
55.94
59.39
59.62
1:00.03
1:00.85
1:01.64
1:02.32
1:03.12
1:03.35
1:03.62
1:05.69

FJ1
FJ2

RT

50m

34.48
36.06
37.36
35.94
34.77
35.41
35.93
36.28
36.59
37.05

28.72
29.83
29.99
30.03
30.79
31.11
31.55
31.75
32.62
31.79
32.67
32.99
32.52
32.63
32.72
33.06
33.63
33.52
36.03

28.21
28.15
29.09
29.08
28.70
29.68
30.38
30.16
30.34
30.55
30.96
31.35
30.86
32.66

26.34
27.14
28.17
28.35
29.04
28.91
29.49
30.18
30.26
28.68
30.43
30.84

100m

1:13.38
1:14.56
1:14.99
1:15.13
1:15.23
1:15.41
1:15.58
1:16.73
1:18.77
1:18.77

59.51
1:01.64
1:02.17
1:03.20
1:04.25
1:04.81
1:06.25
1:06.26
1:06.65
1:07.55
1:07.92
1:08.42
1:08.70
1:09.09
1:09.37
1:09.41
1:11.15
1:11.45
1:17.71

58.47

58.88
1:00.26
1:01.06
1:01.43
1:02.05
1:02.56
1:03.56
1:04.38
1:04.52
1:04.59
1:04.78
1:07.59
1:08.47

54.84
55.94
59.39
59.62
1:00.03
1:00.85
1:01.64
1:02.32
1:03.12
1:03.35
1:03.62
1:05.69
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Veenendaal, 21- - 22-1-2023

PK kb Utrecht

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijld vva RT 50m 100m
AFGEM J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland1:02.46 199603192
Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
21-1-2023 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd vva RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 1:06.08 200900007 1:07.00 1:07.00
2. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 1:13.40 200900005 1:09.45 1:09.45
3. Mathieu Gepkens vzC 1:18.46 201000045 1:14.24 1:14.24
4. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 1:18.70 201002259 1:15.07 1:15.07
5. Brent Schifflers ZPC Woerden 1:18.23 200902041 1:15.52 1:15.52
6. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:17.17 200903337 1:16.41 1:16.41
7. Xander Kragting De Blauwe Schuur 1:23.07 200900077 1:17.59 1:17.59
8. Julian Kragten ZPC Watervlo 1:21.14 200900695 1:18.84 1:18.84
9. Mees de Vries De Fuut 1:23.00 201001151 1:20.91 1:20.91
10. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:20.38 201000079 1:21.42 1:21.42
11. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:20.10 201000935 1:22.59 1:22.59
12. Leon ten Broeke GoSwim 1:23.77 200900713 1:23.08 1:23.08
13. K. van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:23.09 200900053 1:25.16 1:25.16
14. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:23.52 200900405 1:26.96 1:26.96
AFGEM Alexander Schubert ZPC AMERSFOORT 1:23.58 200901227
Junioren 3en 4
1. Rijk Leenders vzC 1:11.83 200800627 1:07.61 1:07.61
2. Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 1:09.23 200800887 1:08.39 1:08.39
3. Bas Mostert vzC 1:13.68 200800629 1:10.54 1:10.54
4. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:11.69 200703077 1:10.78 1:10.78
5. Nasr-Eddine Tallih ZPC AMERSFOORT 1:09.64 200700757 1:11.23 1:11.23
6. Chris de Jong De Duinkikkers 1:14.20 200802899 1:13.20 1:13.20
Jeugdlen2
1. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 58.92 200502763 58.85 58.85
2. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 1:00.51 200501419 1:02.57 1:02.57
3. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:03.29 200502945 1:03.40 1:03.40
4. Lasse Schrieken vzC 1:02.63 200503145 1:03.84 1:03.84
5. Youri Voet De Duinkikkers 1:04.42 200502269 1:05.38 1:05.38
6. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 1:05.65 200500113 1:06.33 1:06.33
7. S.van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:06.88 200603299 1:06.47 1:06.47
8. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:07.81 200601193 1:08.36 1:08.36
9. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 1:07.73 200600715 1:08.86 1:08.86
Senioren
1. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 58.21 199307281 58.85 58.85
2. Mateusz Kobus H2o0 59.00 199505963 58.97 FJ1 58.97
3. Thom Delno vzC 1:00.27 200000013 58.97 FJ2 58.97
4. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 1:00.32 200001149 1:00.64 1:00.64
5. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 1:01.07 200400039 1:01.43 1:01.43
6. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel 59.91 199007717 1:06.01 1:06.01
AFGEM Joan Kentrop Zwemlust- den Hommel  1:00.62 198503575
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 12

Meisjes, 4 x 100m wisselslag

Junioren 4 en jonger

21-1-2023 - 15:30 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. vzC1 vVzC 4:38.71 4:44.53
Elin Ditewig 0 32.99 1:08.09 Caitlin Stlter 09
Juliétte Woltjes 09 Chiara Lammertink 02}
2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 4:47.62 4:51.76
Senna Rijnbeek 0] 35.99 1:16.36 Esmaé de Gans 0]
Robine Moot [02] Sterre Dietvorst [02]
3. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 5:13.89 5:22.72
Kim Bouman 10 3781 1:17.84 Noa van Zalk 1
Sanne Korndewal 03 Noortje Bisperink 1
4. VZC 2 VzC 5:49.29 5:27.41
Maud Smit 08 36.84 1:16.71 Yfke van der Leij 10
Anouk Molenberg 0] Mandy Berndsen 10
5. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 5:33.56 5:34.67
Lara van den Hombergh 0] 40.04 1:2331 Lieve Verschoor 0]
Myrthe Bruinsma n Brechtje Slootweg n
Programmanr. 13 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
21-1-2023 - 15:40 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 4:09.84 4:24.27
Charley Blide 06 34.95 1:12.10 Femke Spiering 02
Sophie Faveaux 06 Elise Hardeman 0oL
2. VZC1 vzC 4:15.43 4:29.26
Charlotte Woltjes o7 33.04 1.0841 Vera van der Meer o7
Bridget Vermeer 05 Tess Panjer o4
3. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 4:27.21 4:39.87
Kim van Dijk o7 35.64 1:13.76 llona Venema 02
Benthe Martens o7 Nynke Boerefijn o7
4. VZC 2 VzC 4:33.30 4:45.01
Vivianne Woltjes 03} 32.95 1:09.58 Noa Ottens o7
Alexandra Gepkens o7 Lisanne Seising 0
5. DeFuutl De Fuut 4:41.31 4:54.05
Anne Engbersen 10 35.02 11337 Dianne Postma o
Diede de Vries 0] Inge van der Hoek R
Programmanr. 14 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
21-1-2023 - 15:45 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:54.72 3:58.53
Felbe van 't Land 0] 2754 58.23 Jesse Molegraaf 08
Feddo Smink 09 Tobian Vos 09
2. VZC1 vzC 4:10.12 4:06.42
Rijk Leenders 08 29.96 1.01.96 Felix Gepkens 08
Stefan van der Meer [02] Bas Mostert [0:]
3. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 4:30.20 4:31.32
Nasr-Eddine Tallih o7 29.62 1.02.27 Milan Schuilenburg 10
Jasper Stoel 08 Wesley Korndewal 09
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 15

Heren, 4 x 100m vrije slag

Senioren Open

21-1-2023 - 15:50 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:28.52 3:33.40
Koen Marsman [03) 2551 52.28 Job Sanders 03
Serginni Marten B Darren Chen 03}
2. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 3:35.69 3:40.14
Rens Stijf [03) 26.12 54.63 Tenzing Geutjes 06
Anders van Norden o4 Jelle Blankestijn B
3. vZC1 vzC 3:39.96 3:41.44
Olaf Achterberg <] 26.17 5459 Lasse Schrieken [03)
Thom Delno 0 Wesley van Elst 05
4. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 3:44.26 3:47.87
Niek van Leeuwenkamp 06 29.12 1.01.92 Lucas Bemer o7
Youri Voet 03] Salem Ihab Salem %5
5. VZC2 vzC 3:53.20 4:05.08
Peer Bergman 03] 27.01 56.99 Tim Seising 03]
Sjoerd van der Wilt [03) Mathieu Gepkens 10
Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
22-1-2023 - 14:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:01.83 2:00.72
Senna Rijnbeek 09 3259 Felbe van ‘'t Land 09
Feddo Smink 09 Maaike Ooms 08
2. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 2:07.52 2:04.71
Tobian Vos (0] 30.23 Nasr-Eddine Tallih o7
Robine Moot [02] Sterre Dietvorst [02]
3. vZC1 vzC 2:08.30 2:05.51
Elin Ditewig 09 3217 Caitlin Sulter 09
Rijk Leenders 03 Bas Mostert 08
4. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:08.34 2:08.27
Chris de Jong 0] 3284 Emma Schalken 0]
Anna Strang van Hees 02 Lucas Bemer o7
5. vZC2 VzC 2:14.43 2:09.19
Mathieu Gepkens 10 3248 Felix Gepkens 0]
Juliétte Woltjes 09 Chiara Lammertink 09
6. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 2:13.27 2:11.60
Jesse Molegraaf 08 31.78 Kim Bouman 10
Jasper Stoel 08 Esmaé de Gans 09
7. ZC Zeist1 Zwemclub Zeist 2:16.86 2:18.53
Rosalie van Echtelt 08 36.73 Hessel Wachter 09
Jade van Berlo 0] Thijmen Willekes o7
8. ZPC AMERSFOORT 4 ZPC AMERSFOORT 2:22.27 2:24.18
Fenne Metten 10 36.78 Lian Vonk 10
Milan Schuilenburg 10 Viktor Dragicevic 10
9. ZPC AMERSFOORT 5 ZPC AMERSFOORT 2:28.09 2:28.52
Noortje Bisperink 1 3756 Quinten Oostveen 10
Noa van Zalk n Wesley Korndewal 02}
10. De Zwoer 1 De Zwoer 2:40.54 2:40.15
Robyn van Bers n 40.80 Annalin van Buiten 10
Vijay Pultoo 09 Casper Hulst 10
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Veenendaal, 21- - 22-1-2023

PK kb Utrecht

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Senioren
22-1-2023 - 14:06 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:47.22 1:50.29
Rens Stijf 05 2859 Femke Spiering 02
Serginni Marten B Elise Hardeman 0oL
2. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 1:56.07 1:54.33
Tess Bemer 06 30.30 Kevin Roest 00
Rhodee van den Ham o7 Salem Ihab Salem %5
3. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 1:51.18 1:54.43
llona Venema 02 3251 Marin Wieling [03)
Anders van Norden o4 Job Sanders 03
4. VZC1 vVzC 1:53.59 1:56.03
Olaf Achterberg 0 2947 Jelle Nap %5
Bridget Vermeer [03) Vivianne Woltjes [03)
5. VZC2 vVzC 1:58.85 1:56.84
Tess Panjer o 3195 Peer Bergman 03]
Lasse Schrieken [03) Charlotte Woltjes o7
6. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 1:55.47 2:02.40
Marije Jansen 85 33.33 Benthe Martens o7
Darren Chen [00] Jelle Blankestijn e ]
Programmanr. 18 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
22-1-2023 - 14.08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijld vva RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Senna Boogmans De Duinkikkers 1:19.36 201000640 1:18.74 35.67 1:18.74
2. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 1:22.10 201000090 1:20.02 35.73 1:20.02
3. Anne Engbersen De Fuut 1:22.44 201000044 1:20.32 33.03 1:20.32
4. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 1:20.08 201102534 1:23.39 36.86 1:23.39
5. M. van den Hoven Zwemlust- den Hommel 1:28.59 201000576 1:23.85 37.18 1:23.85
6. Yfke van der Leij vzC 1:30.71 201000028 1:25.25 38.38 1:25.25
7. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 1:28.13 201000102 1:26.21 40.23 1:26.21
8. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 1:29.17 201101744 1:26.58 39.81 1:26.58
9. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 1.22.14 201000262 1:28.21 38.65 1:28.21
10. Mandy Berndsen VzC 1:29.50 201001138 1:28.72 39.92 1:28.72
11. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1:29.39 201100486 1:29.23 40.63 1:29.23
Junioren 3 en 4
1. Juliétte Woltjes vzC 1:10.96 200900774 1:07.81 32.25 1:07.81
2. Caitlin Silter vzC 1:06.11 200900046 1:09.11 31.95 1:09.11
3. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:09.62 200801580 1:09.49 31.68 1:09.49
4. Elin Ditewig vzC 1:10.39 200900392 1:10.66 32.50 1:10.66
5. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 1:13.18 200900330 1:12.24 33.54 1:12.24
6. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1:14.03 200900134 1:14.07 34.27 1:14.07
7. Chiara Lammertink vzC 1:17.19 200902200 1:15.47 34.78 1:15.47
8. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:17.30 200800362 1:16.94 35.25 1:16.94
9. Diede de Vries De Fuut 1:19.57 200803558 1:18.25 36.03 1:18.25
10. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:21.96 200900726 1:19.34 35.09 1:19.34
11. Anouk Molenberg vzC 1:21.28 200902112 1:21.49 38.13 1:21.49
12. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 1:19.02 200901480 1:21.86 37.13 1:21.86
AFGEM Iris Duim ZPC AMERSFOORT 1:21.42 200900092
Jeugdlen?2
1. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 1:.08.66 200700090 1:07.69 31.43 1:07.69
2. Tess Bemer De Duinkikkers 1:05.64 200600450 1:10.77 31.64 1:10.77
3. Veravan der Meer vVzC 1:10.15 200701508 1:11.49 32.70 1:11.49
4. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:10.15 200700310 1:11.80 33.19 1:11.80
5. Alexandra Gepkens VzC 1:12.55 200701690 1:13.17 33.61 1:13.17
6. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel  1:17.05 200701340 1:14.13 34.13 1:14.13
7. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:13.77 200702718 1:14.79 34.05 1:14.79
8. Jiska Mak GoSwim 1:18.43 200603968 1:19.43 35.93 1:19.43
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 18, Dames, 100m vlinderslag

Senioren
1. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 59.76 200204514 59.47 27.68 59.47
2. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 1:05.28 200501220 1:05.51 30.11 1:05.51
3. Bridget Vermeer vVzC 1:06.59 200501766 1:07.22 30.72 1:07.22
4. llona Venema ZPC AMERSFOORT 1:06.87 200200050 1:07.49 31.56 1:07.49
5. Linda Kamperman Zwemlust- den Hommel 1:07.82 199601238 1:09.11 31.93 1:09.11
6. Vivianne Woltjes vVzC 1:07.99 200501524 1:10.76 1:10.76
7. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 1:.07.12 200101068 1:11.15 31.87 1:11.15
8. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel  1:12.00 199702082 1:12.53 33.44 1:12.53
9. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:12.98 199506824 1:13.97 34.19 1:13.97
10. Tess Panjer VzC 1:10.36 200403060 1:14.73 33.90 1:14.73
Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
22-1-2023 - 14:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Felbe van't Land ZPC AMERSFOORT 28.66 200900027 28.07
2. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 29.38 200900007 28.39
3. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 32.03 200900005 31.64
4. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 33.20 201002259 32.25
5. Stefan van der Meer vzC 32.90 200901361 33.18
6. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 33.47 200903337 34.07
7. Abel op den Velde De Duinkikkers 35.66 201000079 34.44
8. Viktor Dragicevic ZPC AMERSFOORT 36.68 201001241 34.84
9. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 36.13 200900053 34.86
10. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 36.11 201000137 35.85
11. Leon ten Broeke GoSwim 38.57 200900713 37.12
12. Mees de Vries De Fuut 37.08 201001151 37.18
13. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 36.44 201000935 37.24
14. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 37.09 200901133 37.27
15. Julian Kragten ZPC Watervlo 39.87 200900695 37.58
16. Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 38.48 201002605 37.97
17. Xavier Barnar GoSwim 39.43 200900061 38.49
18. Vijay Pultoo De Zwoer 38.90 200901989 38.53
19. Xander Kragting De Blauwe Schuur 37.14 200900077 39.25
20. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 40.35 200901789 40.43
AFGEM Alexander Schubert ZPC AMERSFOORT 39.40 200901227
Junioren 3 en 4
1. Lucas Bemer De Duinkikkers 27.92 200700219 27.63
2. Nasr-Eddine Tallih ZPC AMERSFOORT 29.72 200700757 29.65
3. Bas Mostert vzC 31.93 200800629 29.81
4. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 30.37 200703077 30.23
5. Rijk Leenders vzC 31.61 200800627 30.53
6. Lars Schade van Westrum  GoSwim 31.43 200800933 30.75
7. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 31.06 200702139 31.03
8. Felix Gepkens VzC 31.67 200800631 31.08
9. Chris de Jong De Duinkikkers 32.33 200802899 31.12
10. Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 31.01 200800887 31.33
11. Thijs den Hollander ZPC Woerden 31.77 200702477 31.89
12. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 33.34 200702053 31.90
13. Guus Kui ZPC Watervlo 33.78 200700845 32.23
14. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 34.09 200702147 32.45
15. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 33.89 200800543 33.81
Jeugdlen2
1. Peer Bergman VzC 29.48 200503223 27.48
2. Lasse Schrieken vzC 28.50 200503145 28.07
3. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 28.05 200500113 28.17
4. Wesley van Elst vzC 28.86 200500507 28.66
5. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 29.93 200601193 29.44
6. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 28.88 200600715 29.78
7. Sjoerd van der Wilt vzC 29.64 200501447 29.79
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 19, Jongens, 50m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT
8. Sven Rooijakkers GoSwim 30.16 200502013 29.99
9. Sean Lee ZPC Watervlo 32.45 200602351 30.78
10. Niels Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 30.51 200502769 30.85
11. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 32.62 200600657 31.10
12. Bart Tuinenburg ZPC Woerden 30.90 200602347 31.33
DIS Koen Craye ZPC Watervlo 32.57 200601137
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 29.60 200600443
Senioren
1. Salem lhab Salem De Duinkikkers 26.24 199506327 25.62
2. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 25.60 200205067 25.91
3. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 25.81 200304913 26.07
4. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 25.82 199307281 26.25
5. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 26.31 199505177 26.49
6. Kevin Roest De Duinkikkers 27.45 200001223 26.64
7. lan Terlouw ZPC Woerden 26.53 200002345 26.93 FJ1
8. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 27.33 200001149 26.93 FJ2
9. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 27.11 200400039 27.06
10. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel 26.02 199007717 27.51
11. Jelle Nap VzC 28.14 199502875 27.78
12. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 28.53 199803737 28.89
13. Joeri Scheidt VzC 29.28 199102011 29.47
14. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 29.30 200101379 29.73
15. Niek Burbach GoSwim 28.96 200402385 29.80
AFGEM Joan Kentrop Zwemlust- den Hommel 25.86 198503575
AFGEM Aziz Nosairi Zwemlust- den Hommel 25.64 199104645
AFGEM Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 29.49 199005307
AFGEM Milan de Roo ZPC Woerden 27.60 200102215
Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag Senioren Open
22-1-2023 - 14:29 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Anne Engbersen De Fuut 33.68 201000044 33.43
2. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 35.63 201000262 35.12
3. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 38.21 201000576 36.74 FJ1
4. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 37.25 201101254 36.74 FJ2
5. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 39.21 201000090 36.75
6. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 38.07 201102534 37.81
7. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 36.77 201000102 37.98
8. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 37.23 201100486 38.06
9. EvaKeet Zwemvereniging Utrecht 38.91 201003006 38.39
10. Mandy Berndsen VzC 41.41 201001138 39.29
11. Robyn van Bers De Zwoer 40.04 201100792 40.02
12. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 41.55 201001606 40.63
Junioren 3 en 4
1. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 31.10 200801580 31.53
2. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 32.43 200901480 32.60
3. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 33.80 200800362 33.52
4. Caitlin Sulter VzC 34.27 200900046 33.78
5. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 33.33 200900330 33.90
6. Emma Schalken De Duinkikkers 34.83 200802308 34.25
7. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 34.58 200900726 34.76
8. Chiara Lammertink VzC 36.46 200902200 34.82
9. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 36.02 200902566 35.12
10. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 35.30 200900134 35.31
11. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 35.98 200800314 35.62
12. Ifke Stam De Duinkikkers 35.53 200800374 35.79
13. Maud Smit VzC 36.70 200800788 35.81
14. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 36.13 200804448 36.42
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PK kb Utrecht
Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 20, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3 en 4

rang
15.

naam

Aimée de Feijter

Jeugdlen?2

1.

NogohrwDd

AFGEM

Tess Bemer
Charlotte Woltjes
Vera van der Meer
Rosalie Braspennincx
Charley Blide

Noa Ottens

Kim van Dijk

Pippa van 't Land

Senioren

1.

Femke Spiering
Vivianne Woltjes
Tess Panjer
Elise Hardeman
llona Venema

Marije Jansen
Anne-Irene Ducheine

NogrwdN

Programmanr. 21

vereniging intijd

ZPC Watervlo 36.61 200801038
De Duinkikkers 30.34 200600450
vzC 31.19 200700110
vzC 33.96 200701508
ZPC Woerden 31.46 200702530
ZPC AMERSFOORT 32.39 200600164
vzC 33.88 200702256
ZPC AMERSFOORT 32.83 200702718
ZPC AMERSFOORT 31.65 200600426
ZPC AMERSFOORT 28.82 200204514
vzC 32.47 200501524
vzC 32.53 200403060
ZPC AMERSFOORT 31.50 200101068
ZPC AMERSFOORT 31.56 200200050
ZPC AMERSFOORT 32.39 198504088
Zwemvereniging Hoogland 32.08 199506824

Heren, 100m rugslag

tijd
37.03

30.72
31.75
32.63
32.64
33.88
34.05
34.07

29.40
32.02
32.20
32.35
32.78
33,51
34.33

RT

Senioren Open

22-1-2023 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd vva RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 1:06.95 200900005 1:04.24 31.42 1:04.24
2. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 1:05.55 200900007 1:06.06 32.50 1:06.06
3. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:04.79 200900027 1:08.62 33.67 1:08.62
4. Mathieu Gepkens vVzC 1:12.47 201000045 1:10.96 34.75 1:10.96
5. Stefan van der Meer vzC 1:12.22 200901361 1:11.40 35.14 1:11.40
6. Brent Schifflers ZPC Woerden 1:13.24 200902041 1:12.73 36.14 1:12.73
7. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:15.78 201000079 1:14.96 36.71 1:14.96
8. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel  1:20.73 201002259 1:15.30 36.68 1:15.30
9. Xander Kragting De Blauwe Schuur 1:17.74 200900077 1:16.43 37.17 1:16.43
10. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel  1:16.38 201000137 1:16.76 37.57 1:16.76
11. Julian Kragten ZPC Watervlo 1:22.34 200900695 1:17.54 38.99 1:17.54
12. Viktor Dragicevic ZPC AMERSFOORT 1:23.54 201001241 1:19.20 38.43 1:19.20
13. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:22.51 200900405 1:21.06 40.98 1:21.06
14. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:23.75 201000935 1:24.69 41.69 1:24.69
Junioren 3en 4
1. Rijk Leenders vzC 1:07.50 200800627 1:05.58 32.69 1:05.58
2. Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 1:09.24 200800887 1:07.54 32.60 1:07.54
3. Felix Gepkens vzC 1:13.68 200800631 1:07.59 33.26 1:07.59
4. Nasr-Eddine Tallih ZPC AMERSFOORT 1:08.86 200700757 1:11.28 34.39 1:11.28
5. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel  1:13.74 200702053 1:11.40 34.92 1:11.40
Jeugdlen?2
1. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 1:00.78 200501419 1:01.53 29.42 1:01.53
2. Lasse Schrieken vzC 1:06.76 200503145 1:05.12 32.24 1:05.12
3. Sven Rooijakkers GoSwim 1:08.13 200502013 1:06.46 32.36 1:06.46
4. S.van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:06.61 200603299 1:06.53 31.80 1:06.53
5. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 1:06.41 200600715 1:08.67 33.41 1:08.67
6. Peer Bergman vzC 1:08.92 200503223 1:10.02 34.45 1:10.02
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Veenendaal, 21- - 22-1-2023

PK kb Utrecht

Programmanr. 21, Heren, 100m rugslag

Senioren
1. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 58.27 200205067 59.82 29.48 59.82
2. lan Terlouw ZPC Woerden 1:03.67 200002345 1:03.26 30.43 1:03.26
3. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 1:03.97 200001149 1:05.02 31.82 1:05.02
4. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel  1:01.97 199007717 1:08.17 33.41 1:08.17
5. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 1:16.27 199605253 S6 1:18.82 878 39.14 1:18.82
AFGEM Aziz Nosairi Zwemlust- den Hommel 1:00.21 199104645
Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22-1-2023 - 14:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijld vva RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Anne Engbersen De Fuut 1:23.66 201000044 1:24.83 39.60 1:24.83
2. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 1:34.90 201001342 1:30.80 41.95 1:30.80
3. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 1:28.64 201102534 1:31.74 43.28 1:31.74
4. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 1:38.81 201101108 1:32.53 43.02 1:32.53
5. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel  1:34.93 201101254 1:34.85 FJ1 43.91 1:34.85
6. Mandy Berndsen VzC 1:41.31 201001138 1:34.85 FJ2 44.29 1:34.85
7. M. van den Hoven Zwemlust- den Hommel 1:37.10 201000576 1:37.74 45,55 1:37.74
8. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 1:40.85 201000090 1:39.34 46.23 1:39.34
9. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1:39.85 201100486 1:40.88 48.30 1:40.88
Junioren 3en 4
1. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 1:18.26 200900330 1:17.75 36.78 1:17.75
2. Diede de Vries De Fuut 1:18.28 200803558 1:21.99 38.84 1:21.99
3. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1:25.20 200900134 1:23.88 39.42 1:23.88
4. Caitlin Sulter VzC 1:22.96 200900046 1:25.26 40.51 1:25.26
5. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:24.98 200900726 1:25.50 40.15 1:25.50
6. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:26.76 200800314 1:26.15 40.50 1:26.15
7. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:23.07 200902566 1:27.37 41.24 1:27.37
8. Anouk Molenberg VzC 1:30.45 200902112 1:28.84 42.41 1:28.84
AFGEM Iris Duim ZPC AMERSFOORT 1:29.55 200900092
Jeugdlen?2
1. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 1:15.72 200700090 1:15.26 35.35 1:15.26
2. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:15.79 200700310 1:17.67 36.73 1:17.67
3. Alexandra Gepkens vzC 1:15.56 200701690 1:18.00 36.90 1:18.00
4. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:17.83 200701340 1:18.17 1:18.17
5. Noa Ottens vVzC 1:21.57 200702256 1:20.86 37.32 1:20.86
6. Vera van der Meer VzZC 1:20.96 200701508 1:21.38 39.40 1:21.38
Senioren
1. Bridget Vermeer VzC 1:10.37 200501766 1:12.13 33.78 1:12.13
2. Veerle van Munster ZPC Woerden 1:20.45 200102632 1:18.20 35.90 1:18.20
3. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel  1:17.11 199702082 1:18.73 36.58 1:18.73
4. Eline van der Meer VzC 1:17.72 200405014 1:19.20 36.92 1:19.20
5. Babet Kruger vVzC 1:20.15 200003390 1:20.03 36.97 1:20.03
DIS Tess Panjer vzC 1:17.91 200403060

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 23

Heren, 50m schoolslag

Senioren Open

22-1-2023 - 14:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 33.80 200900007 33.21
2. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 40.09 200903337 38.71
3. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 39.31 201000935 39.06
4. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 41.80 200900005 39.55
5. Brent Schifflers ZPC Woerden 40.93 200902041 40.30
6. Xander Kragting De Blauwe Schuur 41.88 200900077 40.79
7. Vijay Pultoo De Zwoer 41.98 200901989 41.38
8. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 42.63 201002259 41.39
9. Mees de Vries De Fuut 40.84 201001151 41.42
10. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 41.60 200900053 41.56
11. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 43.21 200901399 42.25
12. Leon ten Broeke GoSwim 42.77 200900713 42.55
13. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 43.76 200901789 42.61
14. Mees Akkersdijk GoSwim 43.67 201001075 43.26
Junioren 3en 4
1. Guus Kui ZPC Watervlo 37.32 200700845 34.37
2. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 35.39 200703077 35.53
3. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 36.69 200800543 36.28
4. Bas Mostert vzC 37.97 200800629 36.29
5. Jesse Molegraaf ZPC AMERSFOORT 36.12 200800887 36.58
6. Chris de Jong De Duinkikkers 39.48 200802899 36.85
DIS Nasr-Eddine Tallih ZPC AMERSFOORT 37.59 200700757
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Lars Schade van Westrum  GoSwim 39.15 200800933
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
Jeugdlen?2
1. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 31.92 200500113 31.94
2. Lasse Schrieken vzC 32.15 200503145 31.97
3. Basvan Berlo Zwemclub Zeist 33.73 200601193 32.79
4. Peer Bergman VzC 34.57 200503223 33.21
5. Sjoerd van der Wilt vzC 35.03 200501447 34.50
6. Tim Seising vVzC 34.77 200500107 34.83
7. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 36.33 200500319 35.53
8. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 35.10 200600715 35.66
9. Bart Tuinenburg ZPC Woerden 35.10 200602347 36.01
Senioren
1. Mateusz Kobus H2o0 29.07 199505963 29.02
2. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 28.41 199307281 29.36
3. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 30.03 199505177 29.72
4. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 29.18 200400039 29.93
5. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 29.95 200001149 31.14
6. Menno Bas Zwemclub Zeist 32.21 199902947 32.27
7. Victor Barnar GoSwim 32.51 197801805 32.71
8. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel 30.88 199007717 33.04
9. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 38.88 199605253 SB6 38.49 876
M Joan Kentrop Zwemlust- den Hommel 30.62 198503575
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Veenendaal, 21- - 22-1-2023

PK kb Utrecht

Programmanr. 24

Dames, 50m vrije slag

Senioren Open

22-1-2023 - 14:57 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Anne Engbersen De Fuut 29.21 201000044 29.79
2. Senna Boogmans De Duinkikkers 31.17 201000640 31.17
3. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 30.85 201000090 31.61
4. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 32.40 201000262 32.58
5. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 31.95 201102534 32.91
6. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 34.26 201000576 33.06
7. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 33.45 201101254 33.53
8. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 32.65 201100486 33.56
9. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 33.83 201001342 33.85
10. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 33.04 201000102 33.86
Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 34.84 201002618 33.86
12. Mandy Berndsen vzC 34.47 201001138 33.93
13. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 33.98 201001606 33.96
14. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 34.55 201101744 33.98
15. Annalin van Buiten De Zwoer 34.06 201001984 34.00
16. EvaKeet Zwemvereniging Utrecht 33.45 201003006 34.01
17. Yfke van der Leij VzC 35.12 201000028 34.22
18. Jesse Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 36.71 201000720 34.67
19. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT 37.26 201003220 34.71
20. C. Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht 35.02 201003008 34.89
21. Floor Flikweert vzC 36.62 201101576 35.17
22. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 34.53 201101398 35.32
23. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 37.04 201101108 35.40
24. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel 38.13 201003362 35.51
25. Renske van der Hoeven H2o0 37.38 201000978 35.71
26. Robyn van Bers De Zwoer 37.50 201100792 36.54
Junioren 3en 4
1. Juliétte Woltjes VzC 27.69 200900774 27.10
2. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 28.59 200900330 28.82
3. Caitlin Sulter VzC 28.78 200900046 29.15
4. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 29.07 200901480 29.37
5. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 29.99 200900726 29.57
6. Emma Schalken De Duinkikkers 29.50 200802308 29.78
7. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 30.92 200800314 29.95
8. Chiara Lammertink vzC 30.12 200902200 30.14
9. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 30.24 200900134 30.30
10. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 29.95 200804448 30.42
11. Ifke Stam De Duinkikkers 31.61 200800374 30.66
12. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 30.95 200803934 31.09
13. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 30.65 200800362 31.13
14. Diede de Vries De Fuut 32.09 200803558 31.14
15. Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 31.54 200800624 31.37 FJ1
16. Anouk Molenberg vzC 31.83 200902112 31.37 FJ2
17. Lenavan Rooden ZPC Watervlo 33.72 200801952 31.61
18. Lara van den Hombergh ZPC AMERSFOORT 3141 200802712 31.66
19. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 31.66 200801038 31.88
20. Juno de Roos De Zwoer 33.29 200901868 32.61
21. Maud Smit vzC 33.44 200800788 32.84
22. Noortje op den Velde De Duinkikkers 33.15 200800424 33.04
23. Kim van de Heisteeg De Fuut 34.13 200900956 33.46
24. Floore Boekema De Duinkikkers 34.01 200901764 33.58
25. Inde Turnbull ZPC Woerden 33.89 200903666 33.67
AFGEM  Iris Duim ZPC AMERSFOORT 31.24 200900092
AFGEM Eloise van der Sluijs ZPC Woerden 34.23 200802312

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Regio Midwest

23-1-2023 10:00 - pagina 19



PK kb Utrecht
Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 24, Dames, 50m vrije slag

Jeugdlen?2

Charlotte Woltjes
Tess Bemer

Rhodee van den Ham
Charley Blide

Vera Wassink

Kim van Dijk

Vera van der Meer
Benthe Martens

Noa Ottens

Fenna Bekke ter
Rosalie Braspennincx
Annika Hogenhuis
Alexandra Gepkens
Jiska Mak

vzC

De Duinkikkers

De Duinkikkers

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
VZC

ZPC AMERSFOORT
vzC

Zwemvereniging Utrecht

ZPC Woerden

Zwemlust- den Hommel

VZC
GoSwim

15. Liselotte ter Huurne

16. lIris Goes

17. Zena Bout

18. Emma-Elise Kragten

19. Maartje Schuurmans

20. Lisa Bruining
AFGEM Pippa van 't Land

Senioren

1. Femke Spiering
2. Elise Hardeman
3. Marin Wieling
4. Bridget Vermeer
5. Vivianne Woltjes
6. Tess Panjer
7. Meike Groeneveld
8. Linda Kamperman
9. llona Venema
10. Amber Hesper
11. Marije Jansen
12. Veerle van Munster
13. Sophie Stekelenburg
14. Babet Kruger
15. Manon Kloosterman

Programmanr. 25

Zwemlust- den Hommel
Zwemlust- den Hommel
Zwemlust- den Hommel
ZPC Watervlo

ZPC Watervio

ZPC Woerden

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
vzC

vzC

vzC

GoSwim

Zwemlust- den Hommel
ZPC AMERSFOORT
vzC

ZPC AMERSFOORT
ZPC Woerden
Zwemlust- den Hommel
vzC

Zwemlust- den Hommel

27.28 200700110
27.49 200600450
27.45 200700090
28.04 200600164
28.14 200604976
28.62 200702718
29.37 200701508
29.01 200700310
28.66 200702256
30.39 200701506
28.81 200702530
29.63 200701340
30.14 200701690
30.76 200603968
31.89 200701596
31.96 200701704
31.93 200601442
31.19 200700782
32.48 200604598
32.48 200702528
26.12 200600426
25.14 200204514
25.29 200101068
26.03 200501220
27.73 200501766
27.37 200501524
27.73 200403060
28.48 200503444
28.72 199601238
28.05 200200050
28.81 200202188
28.74 198504088
28.81 200102632
29.25 200400166
29.51 200003390
28.62 199702082

Heren, 100m vrije slag

27.58
27.62
27.64
28.49
28.57
28.88
29.35
29.37
29.49
29.57
29.61
29.86
30.07
31.07
31.29
31.52
31.54
31.84
32.86
33.55

25.54
26.24
26.30
27.03
27.39
28.49
28.49
28.61
28.71
28.87
29.27
29.37
29.73
29.81
29.95

FJ1
FJ2

Senioren Open

22-1-2023 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd vva RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 57.87 200900007 57.42 27.72 57.42
2. Felbe van't Land ZPC AMERSFOORT 57.87 200900027 58.20 27.73 58.20
3. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 59.76 200900005 59.34 28.96 59.34
4. Stefan van der Meer VvzC 1:03.23 200901361 1:04.32 30.89 1:04.32
5. Brent Schifflers ZPC Woerden 1:.05.58 200902041 1:05.04 1:05.04
6. Mathieu Gepkens vzC 1:04.77 201000045 1:06.07 31.88 1:06.07
7. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 1:07.56 201002259 1:06.15 31.19 1:06.15
8. Xander Kragting De Blauwe Schuur 1:06.47 200900077 1:06.39 32.05 1:06.39
9. Viktor Dragicevic ZPC AMERSFOORT 1:08.78 201001241 1:06.67 31.78 1:06.67
10. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 1:07.28 201000137 1:06.95 32.87 1:06.95
11. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:08.76 201000079 1:07.79 31.81 1:07.79
12. Julian Kragten ZPC Watervlo 1:11.37 200900695 1:07.91 33.06 1:07.91
13. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:09.74 200903337 1:09.81 33.05 1:09.81
14. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:11.82 200900405 1:10.51 34.51 1:10.51
15. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel  1:14.48 200901133 1:10.71 33.11 1:10.71
16. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:10.62 201000935 1:10.94 33.72 1:10.94
17. Leon ten Broeke GoSwim 1:13.54 200900713 1:11.27 34.12 1:11.27
18. Mees de Vries De Fuut 1:11.25 201001151 1:11.70 34.07 1:11.70
19. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 1:13.22 200901789 1:12.01 33.93 1:12.01
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PK kb Utrecht
Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 25, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang
20.
21.
22.
23.
AFGEM

naam

K. van Leeuwenkamp
Quinten Oostveen
Vijay Pultoo

Mees Otto

Alexander Schubert

Junioren3en4

NGO R~WNE

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Lucas Bemer

Bas Mostert

Freek Ruijssenaars
Jesse Molegraaf
Thijmen Willekes
Chris de Jong

Felix Gepkens
Nasr-Eddine Tallih
Rijk Leenders
Storm Elgersma
Thijs den Hollander
Davide Zanirato

L. Schade van Westrum

Guus Kui

Jasper Stoel
Wout Ellen

Jeugdlen?2

15.
AFGEM

Rens Stijf

Lasse Schrieken
Peer Bergman
Wesley van Elst

S. van der Woude
Daan Hoogendoorn
Sjoerd van der Wilt
Thijs Wellink

Bas van Berlo
Francesco Zanirato
Tijn Ruiter de

Sven Rooijakkers
Tim Seising

Bart Tuinenburg
Niels Leeuwenberg
N. van Leeuwenkamp

Senioren

1.

ONO GO R~WN

©

10.

12.
13.
14.
15.
16.
AFGEM
AFGEM

Salem Ihab Salem
Bas Dries

Mateusz Kobus
Serginni Marten
Darren Chen

Louis Kappler

Jelle Nap

Jelle Blankestijn
Kevin Roest

lan Terlouw

Menno Bas

Joeri Scheidt
Matteo Viani

Olaf Achterberg
Anders van Norden
Thijs van Hofweegen
Joan Kentrop

Milan de Roo

vereniging

De Duinkikkers

ZPC AMERSFOORT
De Zwoer

ZPC Woerden

ZPC AMERSFOORT

De Duinkikkers

vzC

ZPC Woerden

ZPC AMERSFOORT
Zwemclub Zeist

De Duinkikkers

VvzC

ZPC AMERSFOORT
VvzC

Zwemlust- den Hommel
ZPC Woerden
Zwemlust- den Hommel
GoSwim

ZPC Watervio

ZPC AMERSFOORT

intijd
1:11.37
1:14.39
1:15.49
1:16.13
1:14.71

55.51
1:00.11

59.78

59.22
1:01.68
1:02.89
1:04.32
1:04.15
1:02.46
1:01.89
1:01.45
1:08.59
1:05.17
1:07.44
1:03.02

Zwemvereniging Utrecht 1:08.07

ZPC AMERSFOORT
vzC
vzC
vzC

Zwemvereniging Hoogland
Zwemvereniging Utrecht

\Vde

ZPC AMERSFOORT
Zwemclub Zeist
Zwemlust- den Hommel

Zwemvereniging Utrecht

GoSwim

vzC

ZPC Woerden

ZPC AMERSFOORT
De Duinkikkers

De Duinkikkers

Zwemvereniging Hoogland

H20

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
Zwemlust- den Hommel
VvzC

ZPC AMERSFOORT

De Duinkikkers

ZPC Woerden
Zwemclub Zeist

VvzC

Zwemlust- den Hommel
VvzC

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
Zwemlust- den Hommel
ZPC Woerden

53.00
55.58
59.39
57.81
57.92
58.90
59.13
57.57
58.62
1:01.24
1:02.04
1:00.72
1:00.89
1:01.84
1:03.82
59.04

52.87
52.98
52.67
51.99
52.76
53.45
55.01
55.61
54.66
55.75
56.11
56.87
55.31
54.64
53.47
1:04.77
52.86
56.73

200900053
201002605
200901989
201001319
200901227

200700219
200800629
200702139
200800887
200703077
200802899
200800631
200700757
200800627
200702053
200702477
200803897
200800933
200700845
200800543
200702147

200501419
200503145
200503223
200500507
200603299
200500113
200501447
200600715
200601193
200504501
200600657
200502013
200500107
200602347
200502769
200600443

199506327
199505177
199505963
199307281
200001149
200205067
199502875
199803737
200001223
200002345
199902947
199102011
199007717
199000011
200400039
199605253
198503575
200102215

tijld vva

1:13.21
1:13.94
1:14.05
1:15.44

56.06

58.71

59.92
1:00.04
1:01.06
1:01.14
1:01.16
1:01.21
1:01.73
1:01.77
1:02.51
1:02.60
1:03.64
1:07.77
1:07.93
1:09.23

55.14
56.02
56.31
57.42
57.59
58.15
58.78
59.64
1:00.35
1:00.88
1:00.95
1:01.11
1:01.11
1:01.82
1:03.78

50.50
52.33
52.52
52.84
53.25
53.59
55.40
56.20
56.20
56.34
56.56
56.56
57.38
57.94
1:02.97
S6 1:06.56

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

RT

952

50m

34.68
35.47
35.09

26.38
28.42
28.34
29.02
29.41
29.27
29.60
29.27
29.89
30.02
29.43
29.90
30.58
32.71
32.20
31.89

26.14
27.19
27.24
27.16
27.31
27.98
28.10
28.50
29.29
29.41
28.80
29.34
29.33
29.27
30.00

29.38
24.81
25.81
25.03
25.68
25.79
26.88
26.69
27.17
26.62
27.04
27.18
27.59
27.56
29.29
31.28

100m

1:13.21
1:13.94
1:14.05
1:15.44

56.06

58.71

59.92
1:00.04
1:01.06
1:01.14
1:01.16
1:.01.21
1:01.73
1:01.77
1:02.51
1:02.60
1:03.64
1:07.77
1:07.93
1:09.23

55.14
56.02
56.31
57.42
57.59
58.15
58.78
59.64
1:00.35
1:00.88
1:00.95
1:01.11
1:01.11
1:01.82
1:03.78

50.50
52.33
52.52
52.84
53.25
53.59
55.40
56.20
56.20
56.34
56.56
56.56
57.38
57.94
1:02.97
1:06.56
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Veenendaal, 21- - 22-1-2023

PK kb Utrecht

Programmanr. 26

Dames, 100m wisselslag

Senioren Open

22-1-2023 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijld vva RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Anne Engbersen De Fuut 1:16.85 201000044 1:14.94 1:14.94
2. Noavan Zalk ZPC AMERSFOORT 1:19.58 201102534 1:19.54 1:19.54
3. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 1:22.46 201000102 1:21.08 1:21.08
4. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 1:23.42 201000090 1:21.42 1:21.42
5. M. van den Hoven Zwemlust- den Hommel 1:27.68 201000576 1:22.64 1:22.64
6. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 1:21.35 201000262 1:22.96 1:22.96
7. Mandy Berndsen vzC 1:28.89 201001138 1:24.40 1:24.40
8. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 1:25.26 201001342 1:24.86 1:24.86
9. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1:22.55 201100486 1:25.35 1:25.35
10. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 1:28.45 201101108 1:25.75 1:25.75
11. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 1:28.68 201101744 1:26.14 1:26.14
12. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht 1:27.38 201003006 1:28.10 1:28.10
13. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 1:29.79 201002618 1:28.70 FJ1 1:28.70
14. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 1:29.13 201001606 1:28.70 FJ2 1:28.70
Junioren 3en 4
1. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:08.69 200801580 1:09.22 1:09.22
2. Juliétte Woltjes VzC 1:15.43 200900774 1:09.75 1:09.75
3. Caitlin Stilter vVzC 1:12.17 200900046 1:10.81 1:10.81
4. Elin Ditewig vzC 1:13.71 200900392 1:11.00 1:11.00
5. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 1:12.18 200900330 1:11.20 1:11.20
6. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1:14.61 200900134 1:15.21 1:15.21
7. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:15.87 200900726 1:16.00 1:16.00
8. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:15.36 200902566 1:16.16 1:16.16
9. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 1:16.14 200901480 1:16.44 1:16.44
10. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel  1:17.72 200800362 1:16.72 FJ1 1:16.72
11. Emma Schalken De Duinkikkers 1:16.93 200802308 1:16.72 FJ2 1:16.72
12. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 1:18.88 200804448 1:18.07 1:18.07
13. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:19.38 200803934 1:18.88 1:18.88
14. Lieve Verschoor ZPC AMERSFOORT 1:19.51 200800624 1:20.41 1:20.41
AFGEM Iris Duim ZPC AMERSFOORT 1:19.13 200900092
Jeugdlen?2
1. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:11.35 200700310 1:12.19 1:12.19
2. Alexandra Gepkens vzC 1:13.15 200701690 1:12.77 1:12.77
3. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 1:14.29 200604976 1:14.93 1:14.93
AFGEM Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:06.74 200600426
Senioren
1. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 1:02.54 200204514 1:03.08 1:03.08
2. Bridget Vermeer vzC 1:06.24 200501766 1:05.88 1:05.88
3. Tess Panjer vVzC 1:06.73 200403060 1:08.91 1:08.91
DIS Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 1:05.49 200101068
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
Programmanr. 27 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren
22-1-2023 - 15:35 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 27, Jongens, 4 x 100m wisselslag

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 4:26.18 4:30.60
Felbe van 't Land (0] 32.69 1:07.84 Nasr-Eddine Tallih o7
Feddo Smink 09 Jesse Molegraaf 08
2. VZC1 vzC 4:40.77 4:31.59
Felix Gepkens 08 3292 1.07.74 Stefan van der Meer 09
Rijk Leenders 03 Bas Mostert 03
3. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 5:01.00 5:04.03
Tobian Vos 09 3200 1.0517 Viktor Dragicevic 10
Jasper Stoel 08 Milan Schuilenburg 10
4. De Zwoer 1 De Zwoer 6:31.52 6:23.99
Casper Hulst 10 47.67 1:36.29 Vijay Pultoo 09
Anton Helsdingen 08 Teun Veeneman 0]
Programmanr. 28 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
22-1-2023 - 15:42 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:53.97 3:59.09
Rens Stijf 05 29.29 1:.01.61 Job Sanders 03
Anders van Norden 073 Serginni Marten B
2. VZC1 vzC 4:01.28 4:07.22
Thom Delno 0 2897 1.00.71 Wesley van Elst [03)
Jelle Nap %5 Olaf Achterberg 0
3. VZC2 vzC 4:19.39 4:19.73
Joeri Scheidt 9 3432 1:10.04 Peer Bergman [03)
Lasse Schrieken 05 Sjoerd van der Wilt 05
4. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 4:20.64 4:25.29
Thijs Wellink 06 3254 1.07.88 Jelle Blankestijn e ]
Darren Chen 0 Niels Leeuwenberg [03)
Programmanr. 29 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
22-1-2023 - 15:46 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 4:09.44 4:13.20
Maaike Ooms 08 2852 59.49 Senna Rijnbeek 09
Robine Moot 0] Sterre Dietvorst 0]
2. VZC1 vzC 4:07.40 4:13.36
Elin Ditewig 09 30.10 1:.02.57 Chiara Lammertink 09
Caitlin Silter 09 Juliétte Woltjes 02}
3. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 4:44.13 4:40.94
Sanne Korndewal 08 3218 1.07.72 Lieve Verschoor 0]
Fenne Metten 10 Lara van den Hombergh 08
4. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 4:45.90 4:42.36
Floore Boekema 09 35.01 1:14.33 Noortje op den Velde 08
Ifke Stam 03 Senna Boogmans 10
5. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 4:34.42 4:42.99
Esmaé de Gans 09 3143 1.05.63 Noortje Bisperink n
Noa van Zalk 1 Kim Bouman 10
6. VZC2 VzC 5:01.52 4:48.86
Anouk Molenberg (o] 3339 1:09.13 Mandy Berndsen 10
Maud Smit 0] Yfke van der Leij 10
7. ZPC AMERSFOORT 4 ZPC AMERSFOORT 5:01.98 5:06.87
Jesse Rijnbeek 10 3812 1:19.94 Lian Vonk 10
Brechtje Slootweg n Yfke Wijnalda 10
8. De Zwoer 1 De Zwoer 5:19.05 5:15.76
Juno de Roos 09 3470 1:12.66 Robyn van Bers n
Annalin van Buiten 10 Daniélle Bos (o]
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PK kb Utrecht

Veenendaal, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 30

Dames, 4 x 100m vrije slag

Senioren Open

22-1-2023 - 15:52 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:43.00 3:51.55
Femke Spiering 02 26.74 55.18 Marin Wieling 05
Elise Hardeman o1 Vera Wassink 06
2. VZC1 vzC 3:47.83 3:58.45
Vivianne Woltjes [03) 28.10 59.00 Charlotte Woltjes o7
Tess Panjer o4 Bridget Vermeer 05
3. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 3:59.72 4:08.70
Benthe Martens o7 30.73 1:03.47 llona Venema 02
Kim van Dijk o7 Charley Blide 06
4. VZC 2 VzC 4:05.72 4:15.31
Noa Ottens o7 29.24 1:02.08 Alexandra Gepkens o7
Vera van der Meer o7 Babet Kruger 0

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Regio Midwest

23-1-2023 10:00 - pagina 24



